dam inq. Petr. l. q̄ntum nos dilex. q̄t quantum ne desp̄remus. q̄d desp̄m̄ nō anderem⁹ ergi mem⁹ quæst⁹ ne sup̄rem⁹ stup̄iente deūtis ut. mag⁹ abo resūtem⁹. unūta fortitudine mag⁹ def̄cerimus. Und q̄ attendendū ē. q̄dēc⁹ nos iustificat⁹ in angustiā. & recōclit⁹ deo. tñ q̄n nō alto n̄ pos̄t noi recōclit⁹ et iustificat⁹ p̄ mortem. de quo dicimus q̄ fuit talis modus possibilis dō q̄ om̄a p̄it. si nullus alius m̄e misere sanande fuit conueniens. Quid enī fuit m̄a tñ erigit. ab immortali deo. de sp̄tione libat q̄n q̄ tanta nos fecit d̄s. ut d̄ filium immunit̄ biliter tom̄. sed manens q̄ exi. et ea p̄ nob̄ accipiens q̄ nō erat p̄p̄ sic nature detinētum dignitatum ē n̄m̄ m̄re cōfessum. sine illo malo n̄tio. mala n̄tio moriendo p̄ferret iustitiam dona sua fine illis m̄tū m̄indebita largitatem cōferret. q̄ rea que dñr n̄ta n̄ta bona dona sunt enim dona n̄q̄. d̄ sum̄ n̄ta n̄ta quibus adūtūtū b̄num p̄uentūt. s̄ p̄terat alia r̄ q̄ p̄sonalit̄ modo q̄m̄ alio libet nos soluti⁹ q̄ sic. s. p̄ mortem ē iustitia signata diabol⁹. n̄ potuit q̄ sc̄m̄ sic sit patet. explicato in poter. q̄dām iustitia d̄. et ad tam ē humānū genū imp̄petuare d̄ alii. pecc̄ p̄m̄ bonū mōtūlū tūr̄m̄q̄. sexus cōm̄p̄tione. nascēt̄ originaliter tūr̄m̄. sc̄m̄. i debito p̄m̄onū patim⁹ obligat⁹. quo circa om̄i hominēs ab origine sub p̄n̄ce diabol⁹ fuit. vñ apl. Cūm̄ nāture fili⁹ ue. nātia. s. n̄ ē depl̄iata pecc̄. n̄ it ē etiam ab initio. Modas autē m̄e frat̄m̄ ē s̄o m̄alab̄lū p̄tēt̄am̄. n̄tā m̄ debet intelligi. tanq̄m̄ d̄ h̄fecta. aut fieri m̄s̄et̄a si q̄m̄ p̄mis̄er. m̄tē r̄ illo desēt̄e pecc̄at̄em̄. p̄f̄ci. ac̄to. illico m̄uas̄it̄. n̄tā d̄ cōm̄it̄a m̄ta sua. m̄tēt̄am̄. q̄m̄ imp̄petuare diabol⁹ p̄mis̄er. fuit m̄a pena. a. ē m̄al⁹ multo fuit lona. tāndem h̄oī n̄ q̄m̄oīlū pecc̄at̄um̄ diabol⁹ subdidit̄ remissiōnē p̄ccatorū p̄mis̄er. p̄ sangui⁹ n̄m̄ ē erat adiab̄. vt se iustitia amēt̄ diabol⁹ n̄ p̄mis̄a. Si q̄ iustitia d̄b̄ xpi. ē q̄d̄ n̄m̄ ē ea. quia cum m̄eo ē m̄eb̄ dignum morte m̄ueretur. ocedit cum. r̄n̄. iustitia ē ut debitas̄ quis tenet̄.

libi dimitumur meum endentes. si fine ullo debito occidit. sicut potesta mire volatur. qd. diabolus in eo punitur. sine amator. et punit. id est. ut. oppugnatur. qd. multo. inq. homines magis enim inveniuntur. qui neglegunt. ut. etiam postea multa primit. magis autem enim. qd. adoptione lecamur. tibi cupitate inflammatur. tunc. placuit deo. ut non potesta fructuosa unicus homo erret. inq. cum. hoc mutari disceat. postea non invenitur rectio secura. est primita. Justitia et ipsa potest diabolum in. Justitia. qd. nullum precepit habere. tabillo multitudine occidit. Potesta qd. reuocare mortuus multo postea mortuus. ed nonne nre equis simo invenitur. diabolus. si prima. tui cum illo xpi agere non vultus. inq. si post posse. tibi qd. posuit. Id hanc opus est. illum et memorem. id est. nisi eni. qd. est. non posset. et cidi. nisi ds. est. non credentur. uolutus qd. poterit. s. mon. si non potuisse qd. uolunt. hore libetare. Justitia ergo humiliatur. hore libetare. qd. sola prima. exquisitum libetare prout. Si enim tres illi in eam uenient. s. ds. ihs. dia. bolus. diabolus. ihs. quid addit. qd. dicetur. omnino. in. mactio eam penitus deficit. Diabolus enim. do facere muriam. non inveniretur. qd. seruit. eam. i. hore adduxit. fraudulentem. in uolent. tenunt. Homo enim in uiriam do facere conuenientur. qd. fecerat. et compit. se. itenon dico mancipium. sed ferimur. dampnum. malum. hore qd. facere muriam conuenientur. diabolus. qd. illum qd. punitendo bona. decepit. ipsi. mala in ferendo nocuit. Inuictus. ager diabolus. qui tam ad se reueber. horem. sibi interficunt. qd. diabolus iniquus meruit habe postularem si. hore. sibi meruit. peccatum pati. diu invenit. Si. inquit. ds. qd. ut. fieri. primita hore libetare uellet. sola tunc uiriam uolent. hore prout multitudine libetare. si pp. cum patetiam multa humiliatur. nam inuit. unde. multum. proibit. inuenire tradidit. p. in multitudine sumus. inconveniens. do. et punit. reconciliationis nra. qd. xpi. obstat. do patri. ut placerecur. non qd. qd. non diles nos. ex. qd. dilectione filium. probis. traxit. nec filius qd. patrem sibi non parevit. nobis uite inuitus est tradidit. cum. id. ipso dictum sit. tradidit. semetipsum. h. sic omnia